6
2

МБУК  «Костино-Быстрянский сельский Дом Культуры»
24 декабря 2018 г.                     ПРИКАЗ  № 21          х.Костино-Быстрянский
«О назначении контрактного управляющего по осуществлению закупок товаров, работ, услуг, для нужд МБУК Костино-Быстрянский СДК»
ПРИКАЗЫВАЮ:
        1.Назначить контрактным управляющим по осуществлению закупок товаров, работ, услуг, для нужд МБУК Костино-Быстрянский СДК    Любченко Сергея Ивановича -директора МБУК Костино-Быстрянский СДК .
       2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       С.И.Любченко